
Znalostní báze > Filtrační systémy > Steinbach > 040120 Active Balls 75 > Jak nastavím
časovač na svém filtračním systému?

Jak nastavím časovač na svém filtračním systému?
Anika - 2023-11-22 - Comments (0) - 040120 Active Balls 75

Takhle to funguje!

Chcete-li nastavit čas, zapojte napájecí jednotku a poté stiskněte tlačítko časovače, dokud
se nerozsvítí požadovaný čas. Nyní můžete stisknutím tlačítka zapnutí/vypnutí spustit
čerpadlo.

Poznámka: Na barvě LED diod nezáleží, jsou zde instalovány pouze různobarevné LED
diody. Jakmile se rozsvítí LED dioda v požadovaném čase, stiskněte znovu tlačítko Zap/Vyp.

Filtrační systém nyní bude pracovat denně v naprogramovaném čase po nastavený počet
hodin. Pomocí integrovaného časovače není možné naprogramovat více časů; k tomuto
účelu je nutné připojit další externí časovač. Na tomto časovači naprogramujete
požadované časy zapnutí a vypnutí. Filtrační systém musíte nastavit do trvalého
pohotovostního režimu naprogramováním časovače na 24 hodin.

Po zapnutí externího časovače je časovač pískového filtračního systému v pohotovostním
režimu a okamžitě se zapne.

Při použití externího časovače musí být odstraněna přepravní ochrana baterie.

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/filteranlagen
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/steinbach
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/040120-active-balls-75
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/wie-stelle-ich-bei-meiner-filteranlage-einen-timer-ein-4
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/wie-stelle-ich-bei-meiner-filteranlage-einen-timer-ein-4
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/040120-active-balls-75


Označení
Timer

https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Timer

